
 
 

 

 
COMPOSICIÓ COMISSIÓ ACADÈMICA TÍTOL - COMPOSICIÓN COMISIÓN ACADÉMICA TÍTULO 

GRAU EDUCACIÓ SOCIAL - GRADO EDUCACIÓN SOCIAL 
CURS - CURSO 2025-2026 

Cargo Nombre y apellidos Correo electrónico Usuario 

Presidenta Emelina López González Emelina.Lopez@uv.es aelogon 

Coordinadora de la Titulación Mª Elena Giménez Urraco Elena.Gimenez@uv.es egimenez 

Coordinadora de Movilidad Mª del Pilar Martínez Agut M.Pilar.Martinez@uv.es mdelpi 

Coordinadora 1er. curso Lidia Márquez Baldo Lidia.Marquez@uv.es marbali 

Coordinadora 2º curso María Jesús Benlloch Sanchis Maria.J.Benlloch@uv.es majeben 

Coordinador 3er. curso Vicent Horcas López Vicent.Horcas@uv.es horlovi 

Coordinadora de 4º curso  Mónica Villar Herrero 

(secretaria) 

Monica.Villar@uv.es vihemo 

Coordinador Prácticas Externas 

del Centro 

Borja Mateu Luján Borja.Mateu@uv.es malubor 

Rpte. Dpto. Didáctica y 

Organización Escolar 

Davinia Palomares Montero Davinia.Palomares@uv.es dapamon3 

Rpte. Dpto. Didáctica y 

Organización Escolar 

Fernando Marhuenda Fluixà Fernando.Marhuenda@uv.es marhuend 

Rpte. Dpto. Educación Comparada 

e Hª de la Educación 

Roser Grau Vidal Roser.Grau@uv.es grauviro 

Rpte. Dpto. Educación Comparada 

e Hª de la Educación 

Xavier Laudo Castillo Xavier.Laudo@uv.es xalaucas 

Rpte. Dpto. Filosofía Manuel Almagro Holgado Manuel.Almagro@uv.es alholma 

Rpte. Dpto. M.I.D.E. Mª Jesús Perales Montolío Maria.J.Perales@uv.es perales 

Rpte. Dpto. M.I.D.E. Natividad Orellana Alonso Natividad.Orellana@uv.es natita 

Rpte. Dpto. Psicología Evolutiva y 

de la Educación 

Juan José Zacarés González Juan.J.Zacares@uv.es zacares 

Rpte. Dpto. Psicología Social Mª Consuelo Bernal Santacreu M.Consuelo.Bernal@uv.es bermacon 

Rpte. Dpto. Sociología y 

Antropologia Social 

Elisabet Marco Arocas Elisabet.Marco@uv.es  marae4 

Rpte. Dpto. Teoría de la Educación Verónica Riquelme Soto Veronica.Riquelme@uv.es risove 

Rpte. Dpto. Teoría de la Educación Inmaculada López Francés Inmaculada.Lopez-

Frances@uv.es 

lofranin 

Rpte. Dpto. Trabajo Social y 

Servicios Sociales 

Joan Lacomba Vázquez Joan.Lacomba@uv.es lacomba 

Rpte. Personal de Administración 

y Servicios 

Cristina Sixto Zapata Cristina.Sixto@uv.es csixto 

Rpte. del Estudiantado Andrea Monllor Ruiz monruiz7@alumni.uv.es monruiz7 

Rpte. del Estudiantado  Carolina Orozco Pardines caopar@alumni.uv.es caopar 

Rpte. del Estudiantado    

Rpte. del Estudiantado    

Rpte. del Estudiantado    
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